Commissarius Pontificis eiusque Legati, sed non ad lites, si munus accipit, validè accipit. p. 166. n. 14.

Commissarius in arbitrio subinde est, an reuocationem renuntiantis admittat. p. 482. n. 4.

Commissarius non debet ardua expedire sine relatione ad Superiorem. p. 604. n. 3.

Commissio proprium est, ut re integra possit revocari. p. 313. n. 7.

Commissio generalis non comprehendit ea, quæ sunt specialia. p. 607. n. 2.

Committere causam appellationis remedio ablato potest solum Princeps. p. 642. n. 5.

Commissarius quod facit secundum voluntatem committentis, casetur non ipse sed committens facere. p. 660. n. 4.

Committere causam secularem nulli solet Iudex Ecclesiasticus, antequam ea sit ad ipsum devoluta. p. 664. n. 2.

Committens non facile præsumendus est elegisse industriam personam. p. 670. n. 1.

Commissio adiecta clausula an & quando per partium consensum tolli possit, vel non possit? p. 670. n. 2.

Commissarius Principis ad nudum ministerium debet plerumque ipse personaliter exequi. p. 671. n. 5.

Commissio verba benignè accipiendæ, ut videtur. p. 678. n. 2.

Commissio specialis derogat generali etiam obsequie eius mentione. p. 688. n. 1.

Commissarius generalis an & quando prohibere possit Speciali processum? p. 688. n. 1.

Commissio nova non est necessaria ad incidentia. p. 835. n. 6.

Commendatitia.

Commendatitia quid sint? p. 570. n. 3. Olim distiguntur communicatitia & pacificæ. ibid.

Commendatitia vel testimonialis an negari possint Clerico peregrinato, vel abituro? p. 570. n. 4.

Commendatitia quomodo differant à Dimissionibus testimonialibus & forinatis? p. 570. n. 3.

Commendatitia non debent dari indignis commendatione. p. 571. n. 5.

Communio.

Communio Laica & Clericalis quid? p. 237. n. 1.

Communio nulli criminoso negatur in fine vite, si peniteat. p. 238. n. 2.

Communio in fermentato sumere non possunt Latine Ecclesiæ subditi in vicinâ Græca. p. 510.

Communio etiam in occulto non potest negari indigno, ex sola confessione noto. p. 702. n. 4.

Communitas. Vide Collegium.

Communitas carens Iurisdictione non potest facere statutum, nisi per modum pacti. p. 19. n. 3.

Communitas independens absolutam habet potestatem, sicut Princeps. p. 20. n. 4.

Communitas studiosorum sine Rectore non potest facere statutum nisi per modum pacti. p. 20. n. 4.

Communitas tota potest renuntiare privilegio communi. p. 30. n. 12.

Communitas in statutis suis non censetur velle recedere ab antiquis consuetudinibus. p. 46. n. 4.

Communitas pagi non potest per pactum aut statutum instituire festum, sed per consuetudinem. p. 19. n. 2.

Communitas aut eius Regente delinquente vel contumace potest totum territorium subijci Interdictio locali. p. 210. n. 1.

Communitatis parte aliqua peccante an & quomodo possint puniri etiam reliqui? p. 214. n. 5.

Communitatis Jura personalia extinguuntur extinctis omnibus personis; realia remanent in loco aut solo. p. 231. n. 5.

Communitas cum per procuratorem agit, sententia contra illam, non contra istum ferri debet. p. 298. n. 5.

Communitas potest perdere Jura sua, si totum corpus delinquat. p. 741. n. 1.

Communitatis autoritate gestus actus an valeant, si aliqui ex gerentibus sint inhabiles? p. 798. n. 3.

Communitas seu Respubl. potest petere restitutionem in integrum. p. 837. n. 2. Etiam post elapsum quæ-

quadruplum à facta latione. p. 328. n. 4. Ex quibus
causis? n. 5. *Quomodo?* n. 6.

Compositio.

Compositio amicabile quomodo differat ab Arbitro
& Arbitratore. p. 345. n. 7. Quandoque dicitur Ar-
bitrator. *ibid.*

Compositio amicabile alius est compromissarius;
alius non compromissarius. p. 345. n. 7.

Vide Arbitrator.

Compromissum.

Compromittere possunt eligentes in alium, unum vel
plures. p. 263. n. 1. Non tamen in Laicos. *ibid.*

Compromittere potest Capitulum Collegiatum in su-
um Episcopum. p. 263. n. 2.

Compromittentes non tenentur recipere nomina-
tionem, nisi idoneus sit. p. 364. n. 4.

Compromissarii Electores si elegerint invalidè, non
possunt ad aliam electionem accedere. p. 267. n. 3.
Sed si iuncti sunt officio. p. 314. n. 7. p. 441. n. 2.

Compromitti potest in aliquos ab aliis nominandos.
p. 312. n. 1.

Compromissio fieri potest in personas numero pares
vel impares. p. 312. n. 2.

Compromissum de electione ut valeat, debent omnes
Capitulares consentire. p. 301. n. 3. p. 312. n. 3. *Vide*
etiam. p. 347. n. 1. An tacitus sufficiat consensus?
p. 312. n. 5.

Compromissarii ad eligendum possunt etiam postu-
lare. p. 313. n. 5.

Compromissum revocari non potest re non amplius
integra. p. 313. n. 7. An revocari possit re adhuc in-
tegra? *ibid.* Quid sit hic rem esse vel non esse inte-
gram? *ibid.*

Compromissum in dubio censetur in utilitatem Ec-
clesiæ, non Compromissariorum. p. 313. n. 7.

Compromissum re etiam integra non potest revocari
nisi per maiorem partem Capituli. p. 314. n. 8.

Compromissarius potest dari potestas absoluta vel li-
mitata. p. 318. n. 1.

Compromissarius si sit unus tantum, nullo modo po-
test seipsum eligere. p. 319. n. 1. *Quomodo* possit se-
ipsum coeligere? *ibid.*

Compromissarii possunt unum ex seipsum eligere.
p. 320. n. 3.

Compromissi formam assumere non tenentur eligen-
tes, nisi eorum sint pauci. p. 347. n. 12.

Compromisso si fiat Electio, non debent servari re-
quisita ad formam serotinij. p. 348. n. 16.

Compromissariorum aliqui si scienter indignum e-
ligant, priuantur iure eligendi. p. 349. n. 17. ad quem
idam deuoluatur? *ibid.*

Compromissarii tempus, intra quod eorum potestas
eligendi expiret, constitui potest. p. 372. n. 2.

Compromisso si fiat electio, est etiam ab uno, com-
muni nomine promulganda; alioqui irrita. p. 414.

Compromissi forma, ut eligatur in quem plures eli-
gentium non absolute sed comparatione aliorum con-
senserint, est invalida. p. 415. Idem est de eiusmodi
pluribus ex compromissariis. p. 416.

Compromissum valet sub hac forma, ut in quem ma-

ior & sanior pars capitularium secretis suffragiis consen-
serint, compromissarii eligant. p. 423. Estque forma
ex scrutinio & compromisso mixta. *ibid.*

Compromissarii si intra trimestre à die Vacationis
negligant eligere Episcopum, deuoluuntur Ius ad proxi-
mum superiorem. p. 440. n. 2. Si eligant indignum ad
compromittentes. p. 441. n. 2. Et si scienter elegerint
indignum ad Episcopatum, suspensi sunt à beneficiis ad
triennium. n. 3. & p. 442. n. 7. Non item si ad inferio-
rem dignitatem vel beneficium. p. 441. n. 5. Aut si
compromissarius sit Episcopus. n. 4.

Compromittere Moniales quoad electionem non
possunt, nisi in Episcopum, vel Ordinis Prælatum. p. 447.
num. 14.

Compromissarius à partibus constitui non potest, qui
est minor XX. annis. p. 668. n. 3.

Compromittere non potest Procurator, nisi habeat
speciale mandatum vel liberam administrationem.
p. 802.

Compromissarii seu Voluntarii Arbitri qui? p. 843.
n. 2. *Quomodo* differant ab Arbitris Iuris seu necessa-
rijs. n. 3. & seqq.

Vide Arbitrator.

Compromissum ad similitudinem Iudiciorum reda-
ctum est. p. 844. n. 6. p. 848. n. 1.

Compromittentium mens non est, iniquo Arbitri Iu-
dicio stare. p. 845. n. 6. p. 846. n. 2 & 3.

Compromittentes cum iuramento in fœminam as-
debeant eius arbitrio stare? p. 849. n. 3.

Compromittere in temporalibus possunt Clerici in
Laicum. p. 849. n. 4. Non item in spiritualibus. p. 852.
n. 1. Nisi ex plenitudine potestatis Pæpali. n. 2.
Vel nisi adiunctus sit Clerico. p. 853. n. 2.

Compromittere an possint, qui rem alienare non
possunt? p. 850. n. 3. An qui Iuri renuntiare non pos-
sunt? *ibid.*

Compromitti potest etiam in Iudicem siue Ordina-
rium siue delegatum. p. 851. n. 1.

Compromittere non potest, qui nequit transigere.
p. 853. n. 2.

Compromittens absolute in Arbitrum quomodo te-
neatur arbitrium seruare; vel parti, quanti interest, sol-
uere? p. 853. n. 3. & seqq.

Compromittens sub pœna in arbitrum, quomodo
teneatur ad arbitrium, vel pœnam, vel utrumque? p. 854.
n. 6. & seqq.

Compromittens ad quid teneatur, si iurauit se senten-
tia arbitri staturum? p. 854. n. 11. & seqq.

Compromissum in Ordinarium finitur morte com-
promittentis. p. 856. n. 4. Sed salua Iurisdictione
ordinariæ. *ibid.*

Compromissum fieri non potest super rebus per sen-
tentiam certam iam decisis. p. 856. n. 1.

Compromissum ad firmandum dari possunt obsides.
p. 856. n. 2. Quando soleant dari? *ibid.*

Compromissum in duos arbitros ita, ut in discordia
eligant tertium incertum, non valet. p. 857. n. 3.

An vi talis compromissi valeat sententia concorditer
ab ijs lata? p. 858. n. 4. An valeat, si concorditer e-
ligant unum tertium? *ibid.*

Compromissi obligatio non transit ad hæredes compromittentium, p. 859. n. 1.

Compromissum Prælati aut Rectoris Ecclesiæ an & quomodo transeat ad Succesorem, p. 859. n. 2.

Compromittendo videtur quis transigere, p. 861. n. 4.

Compromissum censetur Iure transactionis, p. 861. num. 4.

Concessio.

Concesso uno conceduntur & alia ad id necessaria, p. 607. n. 2. Nisi sint specialia, ibid. An etiam ea, quæ non simpliciter sed moraliter tantum sunt necessaria, ibid.

Concessa à Iure communi subinde conceduntur etiam à Principe, cur? p. 789. n. 3.

Concessio specialis æstimatur pluris quàm generalis, p. 789. n. 3.

Concessum intelligitur in materia communiter non prohibita, quod prohibito non reperitur, p. 454. n. 5. p. 799. n. 2.

Concilia.

Concilium Lateranense an. 1215. habitum, p. 1. n. 3. Proponit fidei Catholicæ explanationem, ibid.

Concilium generale Lugdunense sub Gregorio X. celebratum An. 1274. p. 3. n. 1. Desinit Spiritum sanctum à Patre & Filio ut ab uno principio procedere, ibid.

Concilia generalia habent tacitam clausulam derogatoriam omnium sequentium dispositionum, p. 56. n. 7. p. 120. n. 5.

Concilio nouissimo, ut est modò Tridentinum, non derogatur per posteriora, nisi cum speciali eius mentione, p. 56. n. 8. Vide p. 120. n. 6.

Concilio generali ut derogetur per posteriorem legem, opus est clausula, p. 56. n. 7. Nisi aliunde satis de mente legislatoris constet, p. 56. n. 9.

Conciliari legi tacitam tantum habenti clausulam derogatur per clausulam generalem, vel ex certa scientia, motu proprio, p. 120. n. 6. Non item habenti clausulam expressam, ibid.

Concilium Lateran. præscribit formam in Excommunicatione seruandam, p. 142. par.